
									
	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Słoneczny Stok”, informuje iż do ww. przetargu zostały złożone
pytania. W związku z powyższym Spółdzielnia przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1
Wg opisu do projektu zagospodarowania terenu "przewiduje się przesadzenie sześciu drzew ozdobnych (wierzby, klony, lipy) o wielkości do 10 m. Operacja przesadzenia wykonana będzie przez specjalistyczna firmę ogrodniczą. Drzewa przesadzone zostaną na tereny osiedla „Zielone Wzgórza” będące we władaniu Inwestora". Prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie będzie wykonanie powyższych robót? Zamawiającego czy Generalnego Wykonawcy? Brak w przedmiarach. Jeśli te roboty ma wykonać Generalny Wykonawca, prosimy o podanie specyfikacji każdego z drzew (gatunek, obwód na wys. 1 m, wysokość, dokładną lokalizację miejsca w które należy przesadzić drzewo) oraz decyzji administracyjnej i dokumentacji fotograficznej. Jednocześnie ze względu na konieczność załączenia do oferty kosztorysów ofertowych, prosimy o aktualizację przedmiarów robót.
Odpowiedź: Spółdzielnia uzyskała decyzję na wycinkę części drzew znajdujących się na terenie inwestycji. Prace zostały wykonane. Nie wchodzą w zakres wyceny.
Pytanie 2
Prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie będzie uzupełnienie ziemią miejsc po przesadzanych drzewach? Brak tych robót w przedmiarach. Ze względu na konieczność załączenia do oferty kosztorysów ofertowych, prosimy o aktualizację przedmiarów robót.
Odpowiedź: tak jak w pytaniu 1.

Pytanie 3
W opisie do projektu zagospodarowania terenu jest zapis, że "po zakończeniu inwestycji powierzchnia biologicznie czynna zostanie uzupełniona ziemią roślinną i po odpowiednim przygotowaniu (grabienie, wałowanie) urządzona jako trawnik z siewu". Na rysunku PZT zaznaczone zostały "projektowane tereny biologicznie czynne (trawniki)". Brak tych robót w przedmiarach. Prosimy o wyjaśnienie czy roboty wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia? Ze względu na konieczność załączenia do oferty kosztorysów ofertowych, prosimy o aktualizację przedmiarów robót.
Odpowiedź: W przedmiarze na roboty budowlane należy dodać dział nr 6 : ROBOTY UZUPEŁNIAJĄCE i dodać pozycje: 
1. KNR 2-21 0218-02 - Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim należy przyjąć gr. warstwy 10 cm  - 700,00m2 x 0,10 m = 70,00 m3
2. KNR 2-21 0401-05 Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem – 700,00 m2
Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny oraz późniejszych rozliczeń (w trakcie realizacji inwestycji) jest kosztorys ofertowy sporządzony wyłącznie na podstawie przedmiarów udostępnionych przez Zamawiającego.
 Odpowiedź: Należy zapoznać się z treścią udostępnionego wzoru umowy dot. zamówienia przetargowego. 

Pytanie 5
Czy budynek "B" o kubaturze przekraczającej 1000 m3, powinien być wyposażony w przeciwpożarowy wyłącznik prądu?
Prace będą objęte oddzielnym postępowaniem.




				
